РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ _________________________ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ__________________________ РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ ____
                        от _________года

                        Об утверждении границ ТОС

                        «_______________»

       В соответствии с Решением __________ сельского  Совета от __________г. №______ «Об определении границы ТОС «___________»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.    Утвердить границы ТОС «____________» в пределах поселка ________ сельского поселения ______________ района Волгоградской области.

Глава ______________
сельского поселения                                                                      И.И.Иванов